
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

SMLOUVA O SBĚRU, ODVOZU A LIKVIDACI SMĚSNÉHO 
KOMUNÁLNÍHO ODPADU ( SKO )

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v návaznosti na zákon č. 185 /200I 
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů

I. Smluvní strany
1.1. Objednatel (firma) : Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem : Orlická 4/2020, Praha
IČ : 41197518 DIČ: CZ41197518

ředitelkou Regionální pobočky
Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
k podpisu smlouvy je po\ředitel Ekonomického odboru 
Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj. VZP ČR 

bank. spoj. : 3007 - 4422223704/0600
areál Nemocnice Strakonice, a.s.
Sady 5. Května 59, 306 30 Plzeň

provozovna 
fakturační adresa

1.2. Dodavatel (firma)
se sídlem 
zastoupená 
bank. spoj. 
č.účtu
1Č
telefon

Technické služby Strakonice s.r.o.
Raisova 274, 386 01 Strakonice

ředitelem společnosti
ČSOB, a.s. Strakonice
110 862 170/0300
25 15 68 88 DIČ: CZ 25156888
383 322 020

. 1997,Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích od 
oddíl C, vložka 6632

Objednatel
Dodavatel

Oprávnění zástupci k jednání:
- ve věcech technických:
- ve věcech technických:
- v záležitostech fakturace:

II. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem smlouvy je zajišťování pravidelného odvozu a uložení SKO ze stanoviště 

Nemocnice Strakonice, budova č. 9, Radornyšlská 336, Strakonice (viz. Situační 
plánek nemocnice, jež je nedílnou součástí smlouvy), a to v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy.

2.2. Četnost svozů (počet nádob) bude dodavatel zajišťovat na základě požadavků 
objednatele uvedených v příloze smlouvy.

III. Podmínky plnění smlouvy
3.1. Povinnosti obou smluvních stran:

a) řídit se Zákonem č.185/2001 Sb. ,,O odpadech“, ve znění pozdějších předpisů,

b) neprodleně se vzájemně informovat o všech skutečnostech, které nastanou a mohou 
mít vliv na plnění povinností z této smlouvy vyplývajících.



ř 3.2. Povinnosti dodavatele :

a) provádět veškeré práce a činnosti dle této smlouvy v náležité kvalitě s tím, že 
případné připomínky objednatele budou neprodleně řešeny,

b) uskutečnit v případě výpadku svoz. techniky odvoz SKO v náhradním termínu 
nejpozději však do 24 hodin od termínu stanoveného harmonogramem svozu.

c) vést evidenci odpadů dle Zákona č. 185 /2001 Sb. a na požádání objednatele 
poskytnout tyto informace, nebude-Ii dohodnuto jinak a umožnit tak kontrolu 
plnění této smlouvy.

3.3. Povinnosti objednatele :

a) zpřístupnit dodavateli prostory týkající se předmětu smlouvy v uvedený den 
svozu, v zimním období zajistil sjízdnost chodníků (komunikací) v místech 
určených pro svoz SKO (stanoviště čl. II, odst. 2.1.),

b) umožnit pracovníkům zabezpečujícím odvoz odpadu bezpečný přístup ke 
sběrným nádobám při svozu SKO. V případě porušení této povinnosti ze 
strany objednatele se má za to, že zhotovitel svoji povinnost vyplývající 
z této smlouvy splnil,

c) zajistit podle vlastních podmínek třídění odpadu, který by mohl ohrozit zdraví 
člověka, způsobit poruchu svozového vozidla, nebo ekologickou havárii,

d) neukládat do sběrných nádob výbušniny, ropné produkty, stavební suť, odpad 
živočišného původu, železný šrot, textilie, dřevo, trávu, odpad ze zahrad a hospodářství.

IV. Cena, platební podmínky
4.1. Cena za poskytované služby dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 

stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a je uvedena v příloze této smlouvy.

4.2. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné ke dni zdanitelného 
plnění.

4.3. Dodavatel a objednatel se zavazují upravit cenu v případě změny předmětu a podmínek 
dodávky.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel, vystaví objednateli fakturu (nebo platba 
v hotovosti) dle četnosti svozů, počtu nádob odpadu dle přílohy této smlouvy. 
Splatnost faktury je 14 dnů po doručení na fakturační adresu objednatele uvedenou 
v záhlaví. Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu 
vrátit, pokud neobsahuje veškeré náležitosti podle výše uvedených předpisů nebo má 
jiné závady v obsahu podle této smlouvy. Ve vrácené faktuře musí označit důvod 
vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy neprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovil. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihůta splatnosti. Celá 
lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury na 
fakturační adresu. V případě, že dojde k pozdní úhradě platby ze strany objednavatele, 
je objednavatel povinen zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % neuhrazené 
částky za každý den prodlení.



 

 

 

F 4.5. Pokud dodavatel poruší svozový termín odvozu, má objednatel právo jednostranně 
odečíst z fakturované částky smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované 
částky, a to za každý marně uplynutý den, kdy nedošlo ke svozu dle ujednání této 
smlouvy.

V. Platnost a účinnost smlouvy

5.1. Smlouva o sběru, odvozu a likvidaci SKO se uzavírá na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce 
po měsíci, v němž byla písemná výpověď druhé smluvní straně doručena. 
Smluvní strany mohou od smlouvy jednostranně odstoupit před uplynutím doby, 
pouze z důvodů jejího podstatného porušení a to písemně.

5.2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje 
porušení povinností dodavatele a objednatele uvedených v bodech 3.2. a 3.3. 
této smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

6.1. Pokud není v této smlouvě ustanoveno jinak, v ostatním se řídí práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. 2. Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemnými dodatky po dohodě obou 
smluvních stran.

6. 3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem: 1. prosince 2014

6.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

Plzeň, dne: 7? 2^ Strakonice, dne: 20U

OTHlřOjlŠÍOVUA

Objednatel

ředitel Ekonomického odboru RP Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský. Karlovarský 
a Plzeňský kraj, VZP ČR



  

F PŘÍLOHA č. 1/2014

ke Smlouvě o sběru, odvozu a likvidaci SKO (směsný komunální odpad) 
ze dne: 1. 12. 2014 mezi:

v
objednatelem: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

IČ: 41197518 DIČ: CZ41197518
a
dodavatelem: Technické služby Strakonice s.r.o., Raisova 274 

IČ: 25156888 DIČ: CZ25156888

V tomto dodatku je uveden počet a velikost nádob, četnost a den svozu, cena za služby bez DPH 
platné pro období: prosinec 2014

Požadavek objednatele:

stanoviště svozu

nádoba 
počet nádob 
četnost svozu

: Nemocnice Strakonice, budova č. 9 
(viz. Situační plánek nemocnice)
: 240 I popelnice
: 1 ks
: 1 x týdně

svozový den
cena za 1 ks (bez DPH)

platba - fakturou

: Pondělí
: 3 640,- Kč / ročně

: 1 x za pololetí

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné ke dni zdanitelného plnění. 
Státem uznané svátky připadající na svozový den se sváží jako v normální pracovní dny.

Plzeň, dne: /. -73

ít-

rcpobuio 
y«E*í»í3í:ni pvbslka

Objednatel

ředitel Ekonomického odboru RP Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 
a Plzeňský kraj, VZP ČR

Strakonice, dne: 2 7 -11- 2014



1 Nemocnice Strakonice, a.s.S-0 B-O1O-P-. Situační glánd< nemocnice

Situační plánek nemocnice

i ■■■

3
4-
5-

6-

<5 ...

10

11

12

VRÁTNICE, OČNÍ OPTIKA,
STŘEDISKO VĚQFCKÝCH INFORMACÍ CtK. KNIHOVNA
ŘtD TELSTVÍ NEMOCNICE
ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA
CENTRÁLNÍ LABORATOŘE
ODD. NUKLEÁRNÍ MEDICÍNY
PSYCHIATRIE KÁ AMBU LAŇCE,
PSYCHOLOGICKÁ PORADNA 
LÉKÁRNA,
AMBULANCE DERMATOVENEROLOGíE
STATNÍ ZDRAVOTNÍ USTAV
OČKOVACÍ CENTRUM
DĚTSKÉ CENTRUM JČK
PRACOVIŠTĚ VZP Č«
ARO/JIP, CMIRURGCKĚ ODDĚLENÍ,
GYNEKOLOGICKO PORODNOU ODDĚL?Ní
NEUROLOGICKÉ ODDĚLENI ONKOLOGtE
PATOLOGIE, ODBĚROVÉ MÍSTO
INTERNÍ ODDĚLENI. ODD PLíCNICK NEMOCI.
LÉKAŘSKÁ POHOTOVOST PRO DOSPĚLÉ
STRAVOVAO PROVOZ KUCHYNĚ. JÍDELNA ZAMĚSTNANCŮ,
PRÁDELNA

13 -
14

15 ■ 
16-

1?
18-

19- 
21- 
23 -

SKLADY
ODD. NÁSLEDNÉ PÉČE, DLOUHODOBÁ INTENZÍVNI 
OŠETŘOVATELSKÁ PÉČE, SOCIÁLNÍ LŮŽKA 
NÁHRADNÍ ZDROJ
Budova MORD
CENTRUM PEČE O ZRAK, DĚTSKÉ ODDĚLENI. DĚTSKÉ 
ODBORNÉ AMBULANCE, AMBULANCE ORI. 
í později ON» + DlOP * Soc. lůžka;-, REHABILITACE,DĚTSKÁ 
POHOTOVOST
VILA
AMBULANCE INFEKČNÍCH NEMOCÍ,
STOMATOLOGICKÁ AMBULANCE, UBYTOVNA 
VÝMĚNÍK
DOPRAVNÍ ZDRAVOTNÍ SLUŽBA
ÚDRŽBA

V - VSTUP 00 AREÁLU


